
    
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu



	
		
			
				Obec Senice na Hané

				


  







				
					Úřední deska
	Senický zpravodaj



				
	Výběr jazyka

		
	
	





			

			
				
					
						Menu

							Titulní strana
	Informace o obci
	Obecní úřad
	Poplatky
	Odpadové hospodářství od 1.1.2022
	Základní škola a Mateřská škola
	Události v obci
	Místní energetická koncepce
	Splašková kanalizace Cakov
	Zdravotnictví
	Multifunkční sportovní hala
	Knihovna
	Pošta
	Spolky & sdružení
	Dotace
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Územní plán
	Povodňový plán obce
	Důležité odkazy
	Kontakt
	Volby
	Czech point


					

					
            Vyhledávání

        
        
            Hledaný výraz:
            
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání ...






	Aktuální počasí



                            
        
            Počasí dnes:

            13. 3. 2024 

            

            
                                    Bude polojasno až oblačno, místy přeháňky. Denní teploty 9 až 13°C. Noční teploty 6 až 2°C.
                            

        

    
    
    






Kalendář


    
        
            měsícLeden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec


            rok2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


        

        






        
            	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	26	27	28	29	1	2XDětský bazárek
	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16XTaneční odpoledne s koštem slivovice
	17
	18	19	20	21	22	23XDětský maškarní karneval v Cakově
	24
	25	26	27	28	29	30XVelikonoční jarmark s divadelním představením pro děti
	31


        

        
            
                
            

            
                
            

        

        
    





				

				
					

					
						Navigace

						

							Úvodní stránka


					

					
					Obsah

					
					Prohlášení o ochraně soukromí
 	podrobné informace k Prohlášení naleznete na tomto odkazu




				

				
					    Hlášení závad


    





Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

        
            Volně ke stažení:

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


    




Hlášení e-mailem

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím e-mailů
                    

        
            Chci se zaregistrovat
        






					Datum a čas
			


Dnes je středa, 13. 3. 2024, 10:17:57


Svátek

        Svátek má
        Růžena


    Mobilní verze


    





    Program rozvoje obce


    Program rozvoje obce Typ: PDF dokument, Velikost: 1.8 MB





    
    
                            Návštěvnost
                        

    
        Návštěvnost:

        
                            ONLINE:2

DNES:128

TÝDEN:879

CELKEM:1084654

                    

    





				

				

			

			
				
					
	
	_


		Úřední deska





	
	


	



	
	


	



	
	


	









				

			

			
				
					
						
						Oficiální stránky obce Senice na Hané © 2024

						made by Galileo Corporation s.r.o.

					

					
						Poslední aktualizace: 12. 3. 2024

						Změna vzhledu, Struktura stránek

Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

					

					

				

			

		

	




